Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 29 de novembro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº CXLIX– Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 61/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 085/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADA: INSTITUTO ZURIEL CAPACITAÇÃO E PUBLICAÇÕES EIRELI

CNPJ: 18.553.210/0001-72

OBJETO: Registro de Preços de serviços de publicação de atos oficiais do Município na Imprensa Oficial de

MG, Jornal de grande circulação no Estado de Minas Gerais, Jornal de Grande Circulação Regional e Diário

Oficial da União, para atender as necessidades do município de Taquaraçu de Minas.

ITEM UNID QTDE DESCRIÇÃO MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

02 CM/Coluna

200

Serviços de Publicação de Atos

Oficiais no Diário Oficial do

Estado de Minas Gerais (DOE)

DOE-MG R$ 110,00 R$ 22.000,00

03 CM/Coluna

200

Serviços de Publicação de Atos

Oficiais no Jornal de Grande

Circulação Regional

Jornal AQUI R$ 36,00 R$ 7.200,00

VALOR TOTAL R$ 29.200,00

VIGÊNCIA: 28/11/2022 à 27/11/2023

ASSINATURA: 28/11/2022

Ricardo Marcílio Bezerra Romanhol - Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 29 de novembro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº CXLIX– Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 085/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADA: EDILANE CARMO DE ASSIS CPF 038 298 776 41 EIRELI

CNPJ: 23.406.760/0001-07

OBJETO: Registro de Preços de serviços de publicação de atos oficiais do Município na Imprensa Oficial de

MG, Jornal de grande circulação no Estado de Minas Gerais, Jornal de Grande Circulação Regional e Diário

Oficial da União, para atender as necessidades do município de Taquaraçu de Minas.

ITEM UNID QTDE DESCRIÇÃO MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

04 CM/Coluna

200

Serviços de Publicação de Atos

Oficiais no Jornal de  Grande

Circulação Estadual

Jornal O TEMPO R$ 45,00 R$ 9.000,00

VALOR TOTAL R$ 9.000,00

VIGÊNCIA: 28/11/2022 à 27/11/2023

ASSINATURA: 28/11/2022

Ricardo Marcílio Bezerra Romanhol - Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 29 de novembro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº CXLIX– Lei Municipal nº 853/2014.

3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 63/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 085/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADA: VANDISON ANTÔNIO VICENTE PORTELA 04668422444

CNPJ: 45.049.218/0001-13

OBJETO: Registro de Preços de serviços de publicação de atos oficiais do Município na Imprensa Oficial de

MG, Jornal de grande circulação no Estado de Minas Gerais, Jornal de Grande Circulação Regional e Diário

Oficial da União, para atender as necessidades do município de Taquaraçu de Minas.

ITEM UNID QTDE DESCRIÇÃO MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01 CM/Coluna

200

Serviços de Publicação de Atos

Oficiais no Diário Oficial da

União (DOU)

DOU R$ 43,92 R$ 8.784,00

VALOR TOTAL R$ 8.784,00

VIGÊNCIA: 28/11/2022 à 27/11/2023

ASSINATURA: 28/11/2022

Ricardo Marcílio Bezerra Romanhol - Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 29 de novembro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº CXLIX– Lei Municipal nº 853/2014.

4

RESULTADO PROCESSO DE COMPRA DIRETA 000062/2022

FUNDAMENTO
LEGAL

DATA DO
PAGAMENTO

FORNECEDOR OBJETO VALOR
TOTAL

Inciso II, Art. 75,
Lei 14.133/2021

À vista mediante
Nota Fiscal

MARLESSON FERNANDO SILVA
LIMA, CNPJ Nº 42.535.953/0001-
02

Campanhas de
vacinação, outubro
rosa, novembro
azul, combate á
dengue, combate
ao covid-19

R$ 12.000,00

Taquaraçu de Minas/MG, 29 de novembro de 2022. Célio Marcolino da Fonseca – Secretário Municipal de

Saúde.

MUNICIPIO DE Assinado de forma

digital por MUNICIPIO

DE TAQUARACU DE

MINAS:1830231

5000159

MINAS:18302315000159

Dados: 2022.11.29

16:34:51 -03'00'

TAQUARACU DE